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From: 51.2°5.1.2¢

Sent: Sun 4/19/2020 9:17:32 AM

Subject: FW: Fwd: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Received: Sun 4/19/2020 9:17:32 AM
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Met vriendelijke groet,

Van: ERED) <BEEERM minvws.nl>
Datum: zondag 19 apr. 2020 10:54 AM

Aan: IRREEE) BERET ovis 11>
Onderwerp: FW: Fwd: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

9

Met vriendelijke groet,

Van: EEREDY)<BEEEDM@ minvws ol
Datum: vrijdag 17 apr. 2020 10:19 AM

Onderwerp: FW: Fwd: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Hoi REY ik vermoed dat dit zo’n voorbeeld is dat leidt tot rumoer en verkeerde beeld dat LCH niet meer zou inkopen, cq

mensen van kastje naar muur zou sturen. Het soort mailwisseling waar kamerleden ook mee zwaaien. Ook hier denk ik goed
om stevig terug te praten.

Met vriendelijke groet,



952251

Van: JES @booka-retail nl
Datum: vrijdag 17 apr. 2020 9:53 AM

Aan: @optimens.nl EEE@optimensnl>, EEEXESY) BEES minvws nl>
Onderwerp: Fwd: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Gear IESE
Op verzoek vari tu ik.u de mail correspondentie door van mijn collegaEEEhet LHC.

Wij hebben tweemaal een we transfer bestand gestuurd met alle documenten.

Gisteren heb ik nogmaals de mail van het LHC beantwoord in twee mails, deze mails heb ik.aan u en aan het LHC gericht.

Met
Sey

groet,

Outlook voor Android downloaden

Van:[NCEE- BEXETI books retail ul
Verstuurd: vrijdag 10 april 2020 18:03

Aan:IEE book retailI coOnderwerp: FW: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Ter info

van:SESESTEI FU]
ror

EER
2020 17:43

Aan:

Onderwerp: Re: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

GeachteNAC
Het LCH ontvangt dagelijks honderden aanbiedingen vanuit binnen- en buitenland. We gaan al deze aanbiedingen

grondig na om de kwaliteit van het aanbod te kunnen waarborgen en waar mogelijk zo groot mogelijke volumes in te

kopen.
We kunnen u vanwege de grote drukte helaas hierover niet telefonisch te woord staan in de tussentijd.
We hopen op uw begrip hiervoor.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

promSEEIEEEI ook retai.ni>
Sent: Monday, April6, 2020 10:31

ToSCICTS ou.i>
Subject: RE: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Goedemorgen, mogelijk dat we telefonisch contact kunnen hebben hoe we het dan wel kunnen aanleveren?

Mijn telefoonnummer is oJIEEN

Met vriendelijke groet / Kind regards,
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NT
2X

5.1.2e

BOOKA-retail

Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

Nederland

van: IEEEICSFoFU.N)
Verzonden: maandag 6 april 2020 9:01

AanSRCAE
Onderwerp: Re: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Geachte heer/mevrouw,

Hartelijk dank voor uw bericht.

We ontvangen op dit moment vele aanbiedingen van Nederlandse en buitenlandse leveranciers. Deze aanbiedingen
selecteren we zorgvuldig op basis van prioriteit, die afhankelijk is van de (dagelijks wisselende) vraag en op basis van de

specifieke RIVM-richilijnen voor de kwaliteit van de hulpmiddelen.

Helaas kunnen wij op dit moment geen gebruik maken van uw aanbod. We begrijpen dat u graag meer inzicht heeft in

waarom uw producten niet geaccepteerd zijn voor inkoop of distributie via het Landelijk Cansortium Hulpmiddelen.

Uw aanbieding is afgewezen omdat:

« De bijlage niet in het juiste format is meegestuurd
+ Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in behandeling kan worden

genomen. Gaarne deze bestanden als directe bijlages meesturen met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen

wij vanwege digitale veiligheid niet openen.

Wij hopen u hiermee voldoende geinformeerd te hebben.

Nogmaals dank voor uw aanbod.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

From: [INERECNIIESEDIN @booka-retail.ni>
Sent: Sunday, April 5, 2020 11:12

TeIT
Subject: RE: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Goedemorgen,

Zojuist hebben we een wetransfer bestand aan u gemaild met begeleidende informatie.

Hopelijk biedt het nu voldoende informatie om het op te pakken.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

x

5.1.2e

BOOKA-retail

Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

Nederland
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I 5.1.28 @NFU.nl]
ril 2020 9:11

Aan:

Onderwerp: Re: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Geachte heer/mevrouw,

Hartelijk dank voor uw bericht.

Om voor Nederland veilig en snel mondkapjes in te kunnen kopen, moet iedere leverancier aan alle

kwaliteitscriteria voldoen en moet alles op een eenduidige manier worden ingestuurd. Alleen dan is het voor

ons mogelijk om zo snel mogelijk de nodige producten in te kopen en te distribueren, die voldoen aan de

kwaliteitseisen om ons zorgpersoneel veilig te kunnen laten werken. Hoe vervelend ook, ook in uw situatie

geldt dat wij alleen aanbiedingen die voldoen aan de door ons gevraagde informatie, in behandeling kunnen

nemen.

Wij hopen op uw begrip in deze situatie waarin wij met man en macht werken om snel veilige producten te

kunnen aanleveren daar waar het het meest nodig is.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

From: [IEEE BEE @booka-retail.nl>

Sent: Saturday, April 4, 2020 2:36 PM

ToIEEEE o ru. >
Subject: RE: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Beste,

Volgens mij blijven we nu langs elkaar heen mailen.

+ Emailmet becriff- en contactgegevens (heb ik aangagevan in mij eral va ister 1.564)
. Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen. Vanwege de beeldkwailiteit

vragen we u expliciet om afbeeldingen en geen video's aan te leveren.

. Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand of digitaal

aangeleverd)
. Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
° Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

De overige eerste stappen staan in dezelfde email vermeld van gisteren.

Zoals u zult begrijpen kunnen wij niet zomaar alles doorgeven zonder gerichte aanvraag, waar wij en de fabrieken mee aan de slag

kunnen.

De productiecapaciteit is momenteel voor de 3PLY en KN95 volgeboekt tot 3 mei en er blijven aanvragen binnenkomen voor met

name diverse mondkapjes van 5.1.1c

Wij hopen dat u ons gericht kunt informeren waar de behoefte aan is, zodat we dit kunnen oppakken.
Indien dit niet mogelijk is, zullen wij u helaas niet kunnen helpen en ons focussen op de gerichte aanvragen door derden verder

oppakken.

Met vriendelijke groet / Kind regards,

NT
X

5.1.2e
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BOOKA-retail

Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

Nederland

van: IIE EN ou 1

Verzonde terdag 4 april 2020 9:40

Aan:

Onderwerp: Re: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

each SKE
Nogmaals dank voor uw email en inspanningen tot zover.

Kunt u ons, via één direct antwoord op deze e-mail, per product de volgende informatie toesturen:

* Email met bedrijfs- en contactgegevens
+» Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen. Vanwege de

beeldkwailiteit vragen we u expliciet om afbeeldingen en geen video's aan te leveren.

+ Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand of digitaal

aangeleverd)
* Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
« Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat wij uw bericht pas in behandeling kunnen nemen indien deze informatie compleet
is. Gaarne deze bestanden als directe bijlages meesturen met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen wij vanwege

digitale veiligheid niet openen.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

FromI <BEEE @booka-retail.nl>

Sent: Friday, April 3, 2020 1:56 PM

ToMEATSSE oF. >
Subject: RE: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Geachte heer/mevrouw,

Dank u voor het toesturen van de info.

De producten worden in China op bestelling gemaakt, voorzien van de benodigde certificaten en/of testrapporten.

Gezien de enorme aanvragen die binnenkomen zowel in China als bij ons is het van belang om vlot te kunnen schakelen.

Aangezien wij als commissionair opereren, kunnen wij de CE certificaten en testen doorgeven nadat we van u een opgave hebben

ontvangen over de gewenste producten, aantallen en gewenste levertijd.

Vervolgens zullen wij de beschikbare capaciteit, lever- en betaalschema’s en de prijzen met de fabriek(en) waar we nu mee

samenwerken afstemmen voor de benodigde producten.

We hebben alle certificaten etc. digitaal beschikbaar.

Onze gegevens zijn:

Booka BV
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Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

b.t.w. nrEA
k.v.k. nr. 61932353

Met vriendelijke groet / Kind regards,

5.1.2e

BOOKA-retail

Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

Nederland

van: CCH EET Fu ni]
Verzonden: donderdag 2 april 2020 13:30

Aan 512e

Onderwerp: Re: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Dank voor uw email en inspanningen tot zover.

De specificaties van de voorraden die momenteel primair worden gevolgd zijn bijgevoegd in de bijlage.
Mocht u voldoen aan deze specificaties dan verzoeken we u zo spoedig de volgende informatie via één direct

antwoord op deze e-mail toe te sturen:

« Email met bedrijfs- en contactgegevens
* Volledig leesbare ongecensureerde afbeeldingen (alle zijden) van producten en verpakkingen
+ Volledig leesbare ongecensureerde CE-certificaten en kwaliteitsdocumenten (Bij voorkeur ingescand of digitaal

aangeleverd)
+ Hoeveelheden en fysieke locatie van de goederen
* Duidelijke prijsstelling en betalingsvoorwaarden

Graag wil ik u erop attenderen dat incomplete informatie helaas niet door ons in behandeling kan worden

genomen. Gaarne deze bestanden als directe bijlages meesturen met de mail; Google Drive, Dropbox e.d. zullen wij

vanwege digitale veiligheid niet openen.

Als laatste zou ik u graag erop willen attenderen dat op dit moment de prioriteiten zijn gesteld ten behoeve

van snelheid en beschikbaarheid binnen zéér korte termijn (dagen).
Dat betekent dat momenteel primair wordt gezocht naarfysieke en persoonlijk controleerbare voorraden die zich binnen

Noordwest Europa bevinden.

Voorraden uit verdergelegen gebieden (waaronder China) of goederen die nog geproduceerd moeten worden zijn onze

tweede prioriteit. Daar liggen ook al veel contacten voor vanuit onze bestaande netwerken en leveranciers.

Alvast bedankt voor uw reactie.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen



From:IEEE EEE @booka retail ni>

Sent: Thursday, April 2, 2020 10:21 AM

To SECT SEEN 0. i

Subject: Volume aanbiedingen medische hulpmiddelen

Geachte heer/mevrouw,

We begrijpen dat u de codrdinatie doet voor de hulpmiddelen.

Momenteel ronden wij een bestelling af van grote volumes 3PLY en KN95 maskers voor Duitsland.

De capaciteit voor de 3PLY bijvoorbeeld is gezamenlijk BERRIES
her dag, alleen deze zit nu vol t/m 20-4.

Het gaat allemaal FOB China.

De gewenste certificaten zoals EN14683 heeft onze leverancier, alsmede de benodigde export vergunning van medische

hulpmiddelen.

Mogelijk kunt u ons aangeven welke producten(inclusief bijhorende certificaten), aantallen en levertijd u zoekt.

Xoa

Alleen FOB China, aangezien het inzetten met luchtvracht momenteel niet te peilen is.

Graag uw reactie zodat we dit kunnen oppakken.

Met vriendelijke groet/ Kind regards,

Ne]
x

BOOKA-retail

Ericssonstraat 2

5121 ML Rijen

Nederland

952251


